illam consuetudinem approbatam atque servatam ab eo tempore, cuius memoria contrarii

non existit, qua cavetur, quod si vota principum, ad quos spectat eligere, ad eligendum

conveniendum dividantur in plures et duo in discordia eligantur, alter electorum, qui

potentior fuerit et prevaluerit, debeat obtinere 2
. Sicut a victoriam nobis contulit plenam 20

atque plenissimam misericors Dominus, a b quo est bellorum victoria 1

’, ut victo hoste

et adversario conculcato potenciorem atque victorem nos fecerit per misericordiam suam.

18. 0 Licet electio eiusdem adversarii nulla fuerit et sibi d nullum ius tribuere e

potuerit nec nostre in aliquo derogare, quia a minore 1 parte principum fuit electus,

videlicet a duobus, et quia facta« fuit h ex intervallo post primam electionem nostram 25

et ideo nulla nullum ius sibi, tribuere potuit nec nostre in aliquo derogare. Item quia

electio sua facta fuit non in loco debito de Franchenfurt 1 et sic nulla de iure et per

consuetudines imperii k approbatas predictas. Item quia facta fuit non in termino et

die prefixo ad eligendum per eum, ad quem spectat prefigere, et sic nulla per iura 1

communia et per consuetudines imperii approbatas, que pro iure servantur. Item quia 30

coronatus fuit et inunctus in regem non in loco ad hoc antiquitus deputato, videlicet

Aquisgrani. Et™ ex pluribus aliis rationibus evidentibus atque causis, quas numerare

et exprimere non expedit velud notorias et omnibus manifestas.

19. 11 Diffusius autem patere dicitur veneni predicti effusio in° excessu prefato

totaliter iniquitatibus et iniusticiis pleno, dum reservare 1 ’ sibi dicitur, quod possit pen- 35

dente dilatione contra nos procedere, prout sibi videbitur expedire 1
. Ex quo mani-

festissime 11 patet odium notorium, cpiod ad sacrum imperium et nos gerit 1

,
et sua

maligna intencio et manifesta iniquitas et iniusticia indicantis et ex animo et ex ordine

et ex causa.
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20. s Item manifestissime 1 patet, quod se sacro imperio et nobis prius inimicum u

constituit capitalem v
,
nos et devotos sacri imperii ubilibet w persequendo et rebelles et

hostes imperii ubilibet* locorum y publice et notorie confovendo 2
,
inimicorum nostrorum

et sacri imperii continue utendo consiliis, inimo se ipsum et actus suos et opera a diri-

5 gendo in omnibus et per omnia consiliis eorundem. Et post hec indicem nostrum se

constituere nititur contra antiquos canones decernentes, quod suspecti et inimici indices